水 下 第 196 号

令和 4 年 12 月 7 日

民間事業者各位

浜田市長 久保田 章 市

（公 印 省 略）

浜田水再生センター建設工事 事業説明会の開催について（ご案内）

日頃より格別のご協力をうけたまわり厚く御礼申し上げます。

浜田市では、現在、公共下水道浜田処理区整備事業を進めており、終末処理場となる浜

田水再生センターに関しては、設計業務により工事概要（案）が決定したところです。本

工事は、工種が多岐にわたり、かつ、複雑な施設となることから、民間事業者のノウハウ

を活用した公民連携手法による発注を予定しています。

これに関して、下記のとおり事業説明会を開催しますので、年末の多忙な時期に恐縮で

はございますが、本説明会の趣旨をご理解の上、ご参加いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１．開催方式

現地集合説明方式及びリモート方式（併用）

２．日時

令和 4年 12 月 20 日（火）13：30 開始

３．現地開催場所

浜田建設会館 3 階 会議室（浜田市原井町 908-28）

４．配布資料

後日ホームページに公表します。

５．事前提出資料

参加を希望する事業者は、12 月 16 日(金)までに別紙エントリーシートを当

課（下記メール）へご提出ください。現地への出席者は 1 名までとします。

６．その他

参加者は、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策としてマスクの着用、会

場へ入る際の消毒等をお願いします。

参加に関して不明な点があれば、下記担当までご連絡ください。

浜田市下水道課

担当者：尾門（ｵｶﾄﾞ）、奥田（ｵｸﾀﾞ）

電 話：（0855）25-9641

メール：gesuido@city.hamada.lg.jp